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W YPOSAŻENIE ŁAZIENKI

BASEL ultrapłaskie brodziki akrylowe – to najnowsza propo-

zycja w ofercie RIHO, brodziki są całkowicie pozbawione rantów, 

co umożliwia zlicowanie ich z podłogą (montaż w podłodze, 

równo z płytkami). Oprócz modnego i pożądanego teraz efektu 

estetycznego ma to również znaczenie praktyczne – łatwiejsze 

utrzymanie w czystości oraz możliwość wjechania do kabiny 

wózkiem dla niepełnosprawnych. Można montować je także na 

podłodze (wysokość brodzika wynosi 4,5 cm) lub na nóżkach, 

dostępnych jako opcja za dopłatą (wysokość brodzika wraz 

z nóżkami to 14 cm).

Prostokątne brodziki Basel dostępne są aż w jedenastu różnych 

rozmiarach, począwszy od 90/80 cm, a skończywszy na tak nie-

typowych jak: 100/100, 120/100 i 140/100 cm. Odpływ Basela 

przykrywa łatwo zdejmowalny akrylowy dekiel, który idealnie 

wpisuje się w design brodzika.

W bogatej ofercie brodzików RIHO znajdują się także płaskie 

brodziki z tradycyjnymi rantami, wyprodukowane z akrylu 

(ZURICH i DAVOS) oraz z marmuru syntetycznego (KOLPING). 

Seria ZURICH przeznaczona jest do montażu bezpośrednio na 

posadzce, zaś seria DAVOS – do montażu na nóżkach (z panelem 

w komplecie). Więcej informacji na www.riho.pl

Brodzik Basel

Wanna Barcelona
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Wolnostojące wanny SOLID SURFACE – wprowadzone na rynek w ubiegłym 

roku są teraz dostępne w wersji lakierowanej z zewnątrz, w wykończeniu mato-

wym lub z połyskiem. Wszystkie mają postać homogenicznej, pozbawionej 

jakichkolwiek łączeń i spoin bryły. Wszystkie cechuje minimalistyczny design, 

jednak różnią się kształtami i wymiarami. 

Barcelona (170/70 cm) jest owalna z łagodnym spadkiem ściany pod plecy, co 

wpływa na wysoki komfort użytkowania. Została już doceniona przez jury kon-

kursu Dobry Design 2013 i nagrodzona tym zaszczytnym tytułem. 

Bilbao (150/75 cm lub 170/80 cm) ma również owalny kształt, lecz jest szersza 

i „pękata” z zewnątrz. Zaragozę (170/80 cm) można nazwać prostokątną z desi-

gnerską fantazją, zaś asymetryczna i przestronna Granada (190/90 cm) przypo-

mina kształtem muszlę. 

Wanny te produkowane są z materiału niezwykle przyjemnego i „ciepłego” 

w dotyku (solid surface). Teraz, na specjalne zamówienie i za dodatkową opłatą, 

wybrana wanna może być polakierowana z zewnątrz na dowolny kolor z palety 

RAL. Więcej informacji na www.riho.pl, lub pod numerem 42 250 62 58.

n RIHO Polska sp. z o.o.

ul. Zgierska 250/252, 91-364 Łódź

tel. 42 250 62 58, faks 42 250 62 57, www.riho.pl, e-mail: biuro@riho.pl

Wanna Granada

Kabina Baltic Kabina Scandic
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